

FFNORDIC HOLDING ApS

Kirkeltevej 160

2980 Kokkedal

CVR-nr. 30361776

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. august 2020

Pierre Flatau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

FFNORDIC HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FFNORDIC HOLDING ApS Kirkeltevej 160 2980 Kokkedal
	CVR-nr. 30361776
	Stiftelsesdato 20. marts 2007
	Hjemsted Fredensborg
	Regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Pierre Alec Bagger Flatau, Direktør
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -4.752, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 3.031, og en egenkapital på kr. -8.976.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i efterfølgende periode foretaget frivillig likvidation af datterselskabet.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har som følge af usikkerhed omkring fremtiden herunder reetablering af selskabskapitalen indregnet aktiver og forpligtelser til realisationsværdier.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-4.713	-7.188
Driftsresultat		-4.713	-7.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-275.455
Finansielle indtægter		0	337.228
Andre finansielle omkostninger		-39	-7
Resultat før skat		-4.752	54.578
Årets resultat		-4.752	54.578
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.752	54.578
Resultatdisponering		-4.752	54.578

FFNORDIC HOLDING ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver		1	1
Anlægsaktiver		1	1
Likvide beholdninger		3.030	3.749
Omsætningsaktiver		3.030	3.749
Aktiver		3.031	3.750

FFNORDIC HOLDING ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-133.976	-129.224
Egenkapital		-8.976	-4.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.250	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.757	1.724
Kortfristede gældsforpligtelser		12.007	7.974
Gældsforpligtelser		12.007	7.974
Passiver		3.031	3.750
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

FFNORDIC HOLDING ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-129.224	-4.224
Årets resultat	0	-4.752	-4.752
Egenkapital 31. december 2019	125.000	-133.976	-8.976

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2019

2018

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har i perioden efter 31. december 2019 foretaget solvent likvidation af datterselskabet og forventer, ved fremtidig indtjening, i ny erhvervede unoterede anparter at kunne retablere kapitalen. Der er dog usikkerhed hermed, hvorfor aktiver og forpligtelser er indregnet til realisationsværdier.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pierre Alec Bagger Flatau

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-590650197371

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-08-24 14:08:01Z

NEM ID 

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 80.198.xxx.xxx

2020-08-24 14:36:14Z

NEM ID 

Pierre Alec Bagger Flatau

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-590650197371

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-08-25 10:28:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XB35G-XLJSV-NFY2V-EQEEX-J4V41-LA2G0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>